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資料 2

2023 年度予算案

（円）

2023年度予算額 備　　考

（収入の部）

前 年 度 繰 越 金
別 会 計 か ら 振 替
会 費 正 会 員
会 費 賛 助 会 員
広 告 料
預 金 利 息

147,248
300,000
280,000
260,000
800,000

0

140名分
13社
AAS 62，63号

収 入 合 計 1,787,248

（支出の部）

会 誌 原 稿 料
会 誌 編 集 料
会 誌 印 刷 代
講 演 会 謝 礼
研 究 会 開 催 費
会 議 費
通 信 費
事 務 費
雑 費
ホームページ作成・維持費
予 備 費

300,000
120,000
600,000
100,000
350,000
100,000
60,000
50,000
30,000
70,000
7,248

AAS 63，64号
同上
同上　印刷部数削減

ウェビナー委託費 20万円，会場費 10万円等
研究会開催時　理事会会場費等

振込手数料，会誌袋詰

（支出小計） 1,787,248

次 年 度 繰 越 金

支 出 合 計 1,787,248

＊このほか研究会開催費として 1,200千円を別会計とする。
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